
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1302 

Pepleri 1A kinnistu tasuta võõrandamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2008. a otsuse nr 445 "Loa andmine Pepleri 1A kinnistu tasuta võõrandamiseks", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võõrandada otsustuskorras tasuta mittetulundusühingule Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku 
Tartu Maarja Kogudus Tartu linna omandis olev kinnistu Pepleri 1A, asukohaga Tartu linn, 
registriosa number 4671603, katastritunnus 79507:059:0003, pindala 1812 m2, sihtotstarve -
ühiskondlik hoonete maa alljärgnevatel tingimustel: 
1.1. Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Maarja Kogudus taastab Pepleri 1A hoone kirikuks; 
1.2. Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Maarja Kogudus tagab oma vahenditega Pepleri 1 
hoone lammutamisest tuleneva tehno süsteemide väljaehitamise ja liitumise Pepleri 1A hoonele 
hiljemalt 01. septembriks 2009. a. 

2. Volitada linnavarade osakonna majandamisteenistuse juhataja Eva Lääne sõlmima vastavaid 
tasuta võõrandamise- ja asjaõiguslepingut. 

3. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

igusteenistuse juhataja linnasekretäri 
Üesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


